

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21011173						Data: „22” august 2019		
Denumirea licitației: „Achizitionarea cu materiale de constructie si articole conexe pentru Centrul de plasament temporar pentru copii cu dizabilitati mun.Orhei”						Lot: 1;2;3;5		
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1.							
44111000-1	Vopsea email	Buc.	30	95.84	115.00	2875.00	3450.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Vopsea email	Buc.	5	98.34	118.00	491.67	590.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Vopsea email	Buc.	5	84.17	101.00	420.84	505.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Vopsea email	Buc.	10	66.68	80.00	666.68	800.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Vopsea email	Buc.	4	76.68	92.00	306.67	368.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Vopsea pe apa de interior(emulsie)	Buc.	15	197.50	237.00	2962.50	3555.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Vopsea pe aluminiu	Buc.	2	268.34	322.00	536.67	644.00	La solicitare pina la 31.12.2019

44111000-1	Tapete	Rul.	300	75.00	90.00	22500.00	27000.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Bordura pentru tapet	m.	300	4.17	5.00	1250.00	1500.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Carniz pentru draperii de perete	Buc.	30	147.50	177.00	4425.00	5310.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Carniz pentru draperii	Buc.	60	42.50	51.00	2550.00	3060.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Silicon	Buc.	5	21.25	25.50	93.75	112.50	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Silicon	Buc.	5	41.67	50.00	208.34	250.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Jitchie Gvozdi	Buc.	10	61.67	74.00	616.67	740.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Solutie antirugina	litri	5	150.00	180.00	750.00	900.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Grunt acril	Buc.	10	280.84	337.00	2808.34	3370.00	La solicitare pina la 31.12.2019
					Total lot nr.1	43462.09	52154.50	
44111000-1	Lotul nr.2							La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Eurofin	Buc.	20	150.42	180.50	3008.34	3610.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Var stins	Buc.	150	15.00	18.00	2250.00	2700.00	La solicitare pina la 31.12.2019

44111000-1	Amestec Uscat	Buc.	120	56.25	67.50	6750.00	8100.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Clei pentru teracota	Buc.	50	43.34	52.00	2166.67	2600.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 100	Buc.	12	185.13	222.15	2215.50	2665.80	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 100	Buc.	12	117.67	141.20	1412.00	1694.40	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 100	Buc.	12	66.89	80.25	802.50	963.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 100	Buc.	10	35.17	42.20	351.67	422.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 100	Buc.	10	23.34	28.00	233.34	280.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 50	Buc.	12	60.28	72.33	723.30	867.96	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 50	Buc.	12	38.75	46.50	465.00	558.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 50	Buc.	12	20.00	24.00	240.00	288.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 50	Buc.	10	12.50	15.00	125.00	150.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teava scurgere masa plastica cu D 50	Buc.	10	8.34	10.00	83.40	100.00	La solicitare pina la 31.12.2019

44111000-1	Capac(masa plastica)	Buc.	20	4.59	5.50	91.67	110.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Capac(masa plastica)	Buc.	20	12.50	15.00	250.00	300.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cot	Buc.	20	5.32	6.38	106.34	127.60	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cot	Buc.	20	5.84	7.00	116.67	140.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cot	Buc.	20	16.34	19.60	326.67	392.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cot	Buc.	20	18.34	22.00	366.67	440.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Ramificatie	Buc.	20	34.74	41.68	694.67	833.60	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Ramificatie	Buc.	20	10.42	12.50	208.34	250.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Foi de ardezie	Buc.	50	70.84	85.00	3541.67	4250.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Uluce	m.	500	45.84	55.00	22916.67	27500.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Armatura	m.	100	9.17	11.00	916.67	1100.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Armatura	m.	100	8.34	10.00	834.00	1000.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cuie	Kg.	5	25.00	30.00	125.00	150.00	La solicitare

								pina la 31.12.2019
44111000-1	Cilindru pentru lacat termopan	Buc.	10	83.34	100.00	834.00	1000.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cilindru pentru lacat simplu	Buc.	50	58.34	70.00	2916.67	350.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Sonerie	Buc.	2	208.34	250.00	416.67	500.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe lemn-2cm	Buc.	2	62.50	75.00	125.00	150.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe lemn-3cm	Buc.	1	65.00	78.00	65.00	78.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe lemn-5cm	Buc.	1	85.00	102.00	85.00	102.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe lemn-4cm	Buc.	1	50.00	60.00	50.00	60.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe lemn-6cm	Buc.	2	187.92	225.50	375.84	451.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe beton-10cm	Buc.	1	258.34	310.00	258.34	310.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe beton-4cm	Buc.	2	187.50	225.00	375.00	450.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe beton-6cm	Buc.	2	201.67	242.00	403.34	484.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Surub pe beton-8cm	Buc.	1	241.67	290.00	241.67	290.00	La solicitare pina la

								31.12.2019
44111000-1	Pavaj	M2	300	112.50	135.00	33750.00	40500.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cleste	Buc.	4	137.50	165.00	550.00	660.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Fuga pentru teracota	Buc.	30	18.70	22.43	560.75	672.90	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Teracota pentru pereti	M2	100	79.17	95.00	7916.67	9500.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Tinte	Kg.	5	62.50	75.00	3125.50	375.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Sariseu pe lemn	Buc.	5	86.67	104.00	433.34	520.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Tros neizolat	m.	22	38.34	46.00	843.34	1012.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Tros neizolat	m.	22	41.67	50.00	916.67	1100.00	La solicitare pina la 31.12.2019
					Total lot nr.2	99172.67	119007.20	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lotul nr.3							La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Perie de Vopsea mari	Buc.	20	18.42	22.10	276.25	442.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Perie de vopsea mici	Buc.	20	9.75	11.70	195.00	234.00	La solicitare pina la 31.12.2019

44111000-1	Perie de vopsea pentru calorifere	Buc.	10	16.25	19.50	162.50	195.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Perie pentru var	Buc.	20	43.34	52.00	866.67	1040.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Rulou pentru vopsea	Buc.	12	43.34	52.00	520.00	624.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Rulou pentru vopsea	Buc.	12	27.09	32.50	325.00	390.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Manusi pentru lucru	Buc.	60	15.17	18.20	910.00	1092.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Banda de izolat	Buc.	3	8.34	10.00	25.00	30.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Banda de izolat	Buc.	3	8.34	10.00	25.00	30.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Banda de izolat	Buc.	3	8.34	10.00	25.00	30.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lacat atirnat	Buc.	20	119.17	143.00	2383.34	2860.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Miner cu Broasca	Buc.	10	105.84	127.00	1058.34	1270.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Pinza pe metal pentru saraseu	Buc.	10	5.42	6.50	54.20	65.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Disc pe metal	Buc.	20	11.67	14.00	233.34	280.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Disc pe metal	Buc.	20	26.67	32.00	533.34	640.00	La solicitare

								pina la 31.12.2019
44111000-1	Burghiu pe beton	Buc.	4	24.17	29.00	96.67	116.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Burghiu pe beton	Buc.	2	30.84	37.00	61.67	74.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Chei	Buc.	2	203.05	243.65	406.09	487.30	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Chei	Buc.	2	119.17	143.00	238.34	286.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cruciulita teracota	Buc.	2	6.67	8.00	13.34	16.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Cruciulita teracota	Buc.	2	6.67	8.00	13.34	16.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Steclorez	Buc.	2	39.17	47.00	78.34	94.00	La solicitare pina la 31.12.2019
					Total lot 3:	8592.75	10311.30	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lotul nr.5							La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Starter pentru lampe fluorescente	Buc.	200	2.14	2.56	426.67	512.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Furca pentru fir la priza	Buc.	10	9.17	11.00	91.67	110.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Fir electric	m.	200	2.50	3.00	500.00	600.00	La solicitare pina la

								31.12.2019
44111000-1	Fir electric	m.	100	4.17	5.00	417.00	500.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Bec Econom Led	Buc.	500	21.70	26.03	10845.84	13015.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Dulie	Buc.	20	11.13	13.35	222.50	267.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lanterna Led	Buc.	18	44.17	53.00	795.00	954.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lanterna Led	Buc.	2	266.67	320.00	533.34	640.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Intrerupator de perete	Buc.	20	25.00	30.00	500.00	600.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Intrerupator in perete	Buc.	40	27.09	32.50	1083.34	1300.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lampa de zi FL	Buc.	150	23.34	28.00	3500.00	4200.00	La solicitare pina la 31.12.2019
44111000-1	Lampa de zi Fl	Buc.	50	34.59	41.50	1729.17	2075.00	La solicitare pina la 31.12.2019
					Total lot nr.5	20644.17	24773.00	La solicitare pina la 31.12.2019

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomerț Grup" SRL Adresa: or. Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B

